
平成 29年 12月吉日 

 

受講者各位 

一般社団法人 総合経営管理協会 

採用コンサルタント講座事務局 

 

「採用コンサルタント資格認定講座」スケジュールのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび採用コンサルタント資格認定講座のスケジュールにつきまして、下記の通り決定致しましたので、 

お知らせ致します。先にお伝えしたスクーリング日程に変更がございましたので、必ずご確認ください。 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

配信・締切スケジュール 

■第１分冊 研究課題１配信：1/22 →締切：1/29（WEB） 

■第２分冊 研究課題２配信：2/5  →締切：2/12（WEB） 

■第３分冊 研究課題３配信：2/19 →締切：2/26（WEB） 

■スクーリング 2018年 3月 18日（日） 研究課題３合格者から、随時ご案内 

■認定試験 問題配布：3/17→締切：3/31 （郵送提出） 

■合格通知 合格通知：4月中旬 

■認定証送付 認定証発送：4月下旬 

※・・・認定試験が再受験になった場合、上記スケジュールより２週間～１ヶ月程度、期間延長となります。予めご了解ください。 

 

研究課題の配信、ならびに合否結果につきましては、随時、メールにてご連絡差し上げます。 

ご不明点等ございましたら、メール・お電話にてお問い合わせください。 

 

以上 

☆変更有 

※ 


